
- ó23 /ó‘

Kupní smlouva

na dodávku jídelních židlí pro Holiday Inn Prague Congress Centre

Smluvní strany:

Kongresové centrum Praha, a.s.
se sídlem 5. května 1640/65, PSC 140 00 Praha 4
iČ: 63080249
DIČ: CZ63080249, plátce DPH
zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3275
místo podnikání: HoHday Inn Prague Congress Centre

Na Pankráci 15/1684
140 00 Praha 4

Zastoupená: Roman Raimund Straub, Generální ředitel
(dále jen „kupující“)

a
/ fLIA poP. a r.o.ALAX s.r.o.

se sídlem Urxova 2 18600 Praha 8 - Karlín -

252 07 těchoice 325

IČ:6
‘ / Í3

bankovrn‘spojen11928523399/0800
zapsana v obch rejstnku vedenem Mestskym soudem v Praze, od il C, vlozka 15819
zastoupená: Mgr. Otto Cabala, jednatel firmy
(dále jen „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením 2079 a násl. zákona č. 29/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“), tuto

Kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva“)

Čl.‘
Úvodní ustanovení

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem věcí, jejichž přesná specifikace,
počet a jakost jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je její nedílnou součástí
(dále jen „Předmět koupě“). Prodávající dále prohlašuje, že není v nakládání
s Předmětem koupě nijak omezen a že jej může bez omezení zcizovat.

Či.ii
N

Předmět Smlouvy

2.1 Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat kupujícímu řádně a včas Předmět koupě /
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k Předmětu koupě a kupující se zavazuje zaplat
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 7 ĺ



ČL III
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková kupní cena Předmětu koupě činí bez daně z přidané hodnot.
DPH bude připočtena v zákonné výši platné v době vystaveni daňového dokladu
prodávajícím.

3.2 Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) na kupní cenu Předmětu
koupě okamžikem převzetí Předmětu koupě kupujícím. Přílohou faktury bude
kupujícím podepsaný předávací protokol. Splatnost faktury bude činit alespoň 14 dnů
od doručení kupujícímu.

3.3 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu uvedené v zákoně
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidaně hodnoty, v platném znění. Pokud by faktura
neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je kupující oprávněn ji vrátit
prodávajícímu k opravě či doplnění. Do doby obdržení nové faktury lhŮta splatnosti
kupní ceny neběží; po obdržení nové faktury počíná hčžet lhůta splatnosti dle odstavce
3.2 tohoto článku znovu.

Či. iv
Místo a doba plnění, předání a převzetí Předmětu koupě

4.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Předmět koupě do 28.12.20] 8. Místem
dodání je hotel Holiday Inn Praguc Congress Centre.

4.2 Předmět koupě se považuje za předaný podpisem předávacího protokolu oběma
stranami.

4.3 Kupující nabude vlastnické právo k Předmětu koupě dnem předání Předmětu koupě.
Stejným dnem přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

či.v
Záruka za jakost

5.1 Prodávající se zavazuje, že Předmět koupě bude po záruční dobu 25 měsíců způsobilý k
použití pro obvyklý účel a že si zachová obvyklé vlastnosti. Vyskytne-li se v prŮběhu
záruční doby vada, může kupující požadovat dle své volby dodání nové věci bez vad
nebo přiměřenou slevu nebo může odstoupit od Smlouvy. a to ve vztahu k celému
Předmětu koupě nebo částečně ohledně jednotlivé položky tak. jak jsou popsány
v Příloze č. 1 této Smlouvy.

5.2 Záruční doba počíná běžet ode dne předání Předmětu koupě kupujícímu v souladu s Čl.
IV této Smlouvy.

5.3 Práva z vady se uplatňují u prodávajícího. Prodávající vadu odstraní do 10 dnů odjejího
uplatnění.

či. vi
Smluvní pokuty

6.1 Nesplní-li prodávající svoji povinnost dodat Předmět koupě včas, je povinen zaplat/
kupujícímu smluvní pokutu ve výši min 0,5 % z kupní ceny za každý íjen započatýý J
prodlení splněním této povinnosti.



6.2 Nesplní-li prodávající povinnost odstranit vadu Předmětu koupě, je povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výš Kč za každý i jen započatý den prodlení s
plněním této povinnosti.

6.3 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé z porušení
povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuta je splatná do 14
kalendáhích dnů ode dne, kdy kupující písemně uplatní právo na smluvní pokutu u
prodávajícího.

čj. VII
Závěrečná ustanovení

‘7.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/201 5 Sb., v platném znění,
které zajistí kupující.

7.2 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy.

7.3 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy lze pořizovat pouze formou písemných,
vzestupně číslovaných dodatků; jiná forma změn Smlouvy se výslovně vylučuje.
Každá smluvní strana může namítnout neplatnost dodatku z důvodu nedodržení formy
kdykoliv, a to I když již bylo zapoČato s plněním.

7.4 Tato Smlouvaje uzavřena ve dvou stejnopisech, znichž každá strana obdrží po jednom
vyhotoveni.

7.5 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy;

Příloha č. 1: Speciflkace Předmětu koupě

V Pm‘aze dne 2018

Roman Raimund Straub

Generální ředitel

J
ĺ

ĺtta 1

47Jt
V Praze dne.2018

Mgr.

Jednatel



Příloha č. I

Specifikace Předmětu koupě

Předmětem poptávkyje předložení nabídky na 135 ks — židlejídelní TEDDY 139 TRABALDO,

kostra masívní bukové dřevo mořené do barvy tmavě hnědá — mahagon. sedák a opěrák
čalouněný v provedení se snímatelným potahem v kvatitní zátěžové látce šedé, zelené a hnědé
dle vzorníku, ze spodní strany sedáku kryté krycí látkou a upevněním potahu na suché zipy,
látka zátěžová s možností praní do 60°C, složení 100% polyester, certifikovaná, OEKO-TEX
Standard 100 (min. 320 gi‘m2, min. 100 tis. Martindale otěruvzdornost, atesty - EN-1021 - I +

2, RS 7]76 Low Hazard, EN J 3501-1)

ROZMĚRY [cm]: šíře = 47, výška = 96. hloubka = 45. výška sedu = 47

Počty ks židlí dle barvy snímatelného potahu. vzorník ERA, www.camirafabrics.com

25 ks hnědá, History CSE2 1

55 ks šedá. Memo CSE46 NEW

55 ks zelená, Timelapse CSE16



NABÍDKA NA INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ

31 říjen 2018

Kongresové centrum Praha, a.s.
“židle jídelní do restaurace“

T.‘

Romana Štěpánová

739539 116

E. romana stepanova(hoiidayinn Cz

Specifikace: židle do restaurace

Obrázek

J

Název Označeni Počet Cena celkem bei DPH

TEDDY 139 TRABALDO - židle jídelní.
dřevěnä kostra, čalouněný sedák a
opěrák, čalouněno v provedení se
snímatelným potahem, kostra mořený
buk,

‘

rozměr 47x57x96cm, sh47cm
provedeni: kostra buk Mahagony 09, TEDDY_1 39

‘ potah látka zátěžová s možnosti praní TRABALDO
ľ““‘

‘ ‘ ‘
“

do 60°C, složeni 100% polyester,
L‘i certifikovaná OEKO-TEX Standard 100,

min. 320 gJm2,
min 100 tis, Martindale otěruvzdornost,
atesty - EN-1021 - 1 + 2, BS 7176 Low
Hazard, EN 13501-1

Snímatelný potah: HISTORY CSE2J, hnědá 25

t MEMO CSE46 NEW. šedá 55

TIMELAPSE
CSE16, zelená F

CENA NÁBYTKU BEZ DPH ( 21% DPH ) PO SLEVĚ

MONTÁŽ ( 27% DPH) ZDARMA ve formě SLEVY 0,00
DOPRAVA ( 21% DPH) ZDARMA ve formě SLEVY 0,00

CENA CELKEM BEZ DPH

Základ pro DPH 21%
DPH 21%

Základ pro DPH 15% 0,00
DPH 15% 0,00

CENA CELKEM VČETNĚ DPH

Termín dadáni: 4-8 týdnú

za ÁLAX spoL sr o
Mgr. Miroslav Havel
T: ‘420602240490
E: havei(aIax.c

2

1/‘

Vypracoval: ALAX spol. s r.o., Urxova 2, 186 00 Praha 8 - Karlin, tol: 602 297 214, 257 324 696. o-mail: atelieralax,cz, www.alax,cj I


